

Årsredovisning
för
Whyte & Lilja AB
556661-9523

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Whyte, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för Whyte & Lilja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningsarkitektverksamhet gentemot nyproduktionssektorn samt till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 339	6 390	7 419	7 447
Resultat efter finansiella poster	2 490	220	1 167	454
Soliditet (%)	51	40	73	55

Bolagets omsättning har ökat tack vare fler och utökade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239	729 259	417 793	1 197 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			417 793	-417 793	0
Årets resultat				1 666 521	1 666 521
Belopp vid årets utgång	50 000	239	547 052	1 666 521	2 263 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	547 051
årets vinst	1 666 521
	2 213 572
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	213 572
	2 213 572

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 339 315	6 389 905
Övriga rörelseintäkter		17 282	23 891
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 356 597	6 413 796
Rörelsekostnader			
Inköp material och tjänster		-5 340 900	-1 816 078
Övriga externa kostnader		-1 137 346	-1 302 792
Personalkostnader	2	-3 397 355	-3 075 629
Övriga rörelsekostnader		-12 756	0
Summa rörelsekostnader		-9 888 357	-6 194 499
Rörelseresultat		2 468 240	219 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 914	1 522
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 545	-1 146
Summa finansiella poster		21 369	376
Resultat efter finansiella poster		2 489 609	219 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-375 000	322 000
Summa bokslutsdispositioner		-375 000	322 000
Resultat före skatt		2 114 609	541 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 088	-123 880
Årets resultat		1 666 521	417 793

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

929 414

0

Övriga fordringar

28 168

1 354

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 303 071

866 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 264

229 974

Summa kortfristiga fordringar

2 336 917

1 097 978

Kassa och bank

Kassa och bank

3 413 642

2 831 700

Summa kassa och bank

3 413 642

2 831 700

Summa omsättningstillgångar

5 750 559

3 929 678

SUMMA TILLGÅNGAR

5 750 559

3 929 678

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		239	239
Summa bundet eget kapital		50 239	50 239
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		547 051	729 258
Årets resultat		1 666 521	417 793
Summa fritt eget kapital		2 213 572	1 147 051
Summa eget kapital		2 263 811	1 197 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		844 000	469 000
Summa obeskattade reserver		844 000	469 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 165 505	565 145
Skatteskulder		173 637	171 441
Övriga skulder		1 026 429	585 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 177	941 005
Summa kortfristiga skulder		2 642 748	2 263 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 750 559	3 929 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2025 hölls en extra bolagsstämma, vid vilken beslut fattades om utdelning av 200 000 kronor.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 004	367 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 004	367 004
Ingående avskrivningar	-367 004	-367 004
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 004	-367 004
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-05-13

Maria Whyte
Maria Whyte

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Magnus Ekmark Tjärnberg
Magnus Ekmark Tjärnberg
Godkänd revisor
